
Charlsen–Hoftaniska vant SIB 
Thomas Charlsen–Thor Erik Hoftaniska var helt overlegne i det 34 par store feltet i elitepuljen i SIB. Landslagsspiller Espen 
Lindqvist og Jørn Arild Ringseth spilte seg kraftig opp etter en tung start og ble nummer to i turneringen. Siv Thoresen–Jo Arne 
Ovesen endte på tredjeplass. 

I SIBs åpne pulje skilte to par seg ut; Harald Skretting–Per Skretting og Arne Gothi–Leif Arne Halleraker, der sistnevnte til 
slutt vant med 1,6 poeng! Per-Gunnar Bukkholm–Håvard Moe kom på tredjeplass. 
 
Sladrehank skal selv ha bank 
Dagens spill er fra den tredje siste runden i elitepuljen i SIB. Hovedrolleinnehaver er Jan Tore Berg, som ble nummer fire i 
tureringen i spann med Snorre Aalberg.  
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Berg og Aalberg hadde avtalt at ethvert hopp til 4 grand var kvantitativt (spør om tillegg) dersom trumfen ikke var fastlagt. 

Derfor måtte Aalberg bruke noen ekstra melderunder på å få spikret ruter som trumf. Da Berg viste to ess, antok Aalberg at 
storeslem måtte ha glimrende sjanser. 

Vest spilte ut hjerter 8 (Østs dobling viste begge majorfargene). Hvordan har du tenkt å få tak i alle stikkene? 
Øst har helt sikkert begge majorkongene for doblingen sin, så du må suse opp på hjerter ess i første stikk. Hvis trumfen ikke 

sitter verre enn 3-1, og kløveren ikke sitter verre enn 4-2, går det greit å trekke ut trumfen, godspille kløveren, trumfe en spar og 
kaste håndens fire majortapere på kløver. Du kan til og med klare 5-1-sits i kløver, men det krever at trumfen sitter 2-2. 

Vanlig fargebehandling i ruter vil være å starte med kongen eller damen for å fange opp knekten fjerde i Øst. Etter 
meldingsforløpet var det imidlertid bare Vest som kunne ha alle fire trumfene, og Berg innledet derfor med en ruter til esset! Da 
Øst var renons og kastet et majorkort, spilte Berg en liten ruter mot bordet. Vest gikk i med nieren, men Berg stakk, spilte spar 
dame til esset og en ruter til åtteren. Da kløveren satt 3-3, hadde han tretten stikk. (Med sparutspill må han spille en liten ruter til 
åtteren på direkten!) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hele 15 av 17 bord meldte storeslem i Kristiansand, men Berg var alene om å få den hjem. Kortene så slik ut: 
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